*Maestlin, Michael*

reliquit 16,345  
 parallaxes quas lunae latitudo faciat 2,345  
 perspicilla dua habet 17,57 110  
 planetarum occultatio 2,264  
 planetarum orbes  
     dimensiones eorum secundum Rein-  
     holdum computatae 1,132–145 13,56–  
     65  
 epicycli an orbes crassiores requirant  
     1,75f. 8,121  
 punctum aequans a Copernico non reici  
     demonstrat 13,109–111  
 Pleiades  
     numerat in eis quattuordecim stellas  
     4,303  
 praecessionis aequinoctiorum schema 1,96  
 procrastinat res pro more suo in dies 17,418  
 Rhetici *Narratio prima* Kepleri *Mysterio* ad-  
     dita 13,95 110 191 17,54,39 66f. 20,1,72  
 addenda an sit 13,90  
 addiderit quare 1,85 409 417 13,102 109  
 Keplerus ipse subiungere optat 13,117f.  
 praefatio a Maestlini manu scripta 1,82–  
     85 13,96f. 327  
     laudatur 13,206  
     reprehenditur 13,203,37  
     pretium augebit 13,100  
     schema additum 1,111  
     textus additus 1,104 111f. 119f.  
     textus additus hic allatus 13,348  
 Rhodius amicitiam eius assecutus est 15,203  
 Rhodius eum vidit 15,204  
 Roeslinus de eo 13,123 128  
 Roeslinus eius mentionem facit 1,484  
 Sacra Scriptura  
     entschuldigt sich wegen der heiligen  
         Schrift 4,106  
 Scaligeri librum *De emendatione temporum*  
     Keplero commendavit 15,206  
 Schickardi hospis creber est 18,262  
 Schickardi manuscriptum opticum domi de-  
     tinet 17,279  
 Schickardi scriptum in Meyderlinum pro  
     ioco non habere vult 18,183 508  
 Schickardum parem non ferre potest 17,359  
 Schickardus cum eo communicare debet  
     18,297  
 Solis diameter apparet 2,293 20,2,533  
 Solis maculas observavit 17,56f. 68  
 Solis superficiem perfecte rotundam non  
     esse suspicatur 17,56 64,47–51 68  
 stella nova anni 1604  
     color 1,161  
     quando eam observaverit 1,158 159 341  
     15,133f. 257

*Maestlin, Michael*

stella nova anno 1600 in Cygno detecta  
     14,297  
 Herwart möchte M.s Beobachtungen  
     14,258 294 313  
     Kepleri ad Herwartum responsio  
     14,282  
 Keplerus quid de ea exspectet 21,1,264f.  
 Keplerus sententiam eius petit 15,15,27  
 putat se stellam iam olim vidiisse 1,297f.  
 quid de ea sentiat 15,133  
 stellam a Ptolemaeo et Hipparcho omissam  
     in Ursa maiore detexit 1,299  
 stellarum fixarum descriptio canonica 13,79  
     80  
 stellas a luna occultari vidit 2,265  
 Straussius de eo refert 17,191f.  
 Stuttgarts longitudo falsa 17,126  
 Tubingensis longitudo 17,50  
 Ursinus de eo scribit 18,152,28f.  
 Ursum an Keplerus pro eo praeceptorum ce-  
     lebraverit 20,1,17  
 Ursum quomodo dijudicet 13,236f. 276f.  
 Venerem anno 1590 sub Marte vidit 10,152  
     155,5–9  
 vita  
     apoplexia correptus dictus est 18,52  
     consenuit 18,157  
     fabula de eius melancholia narrata 14,354  
     Gerücht über Tod und Melancholia  
     14,313  
     melancholicus est 18,260,4  
 Vorwurf an Clavius 21,1,358  
*Ausführlicher Bericht von dem allgemeinen*  
*Kalender oder Jahrrechnung*  
     Kepleri responsio 13,113  
     quod contra istud scribere velit nondum  
         absolvit 13,108  
*Consideratio et observatio Cometae aetherei*  
     astronomica qui 1580 ... apparuit 4,121f.  
     493f. 8,509 15,75 509  
     stella nova annorum 1572–74 caudam an  
         habuerit 1,274  
*Disputatio de Eclipsibus Solis et Lunae* 1,66  
     431 2,126 142 223f. 447 8,105 490 13,216  
     400 14,496 17,110,43f. 462 468 18,539  
     21,1,235,F  
     Bossius exemplar emere cupit 18,322  
     eclipsis lunae anni 1590 Iulio facta  
     21,1,34 35 236  
     eclipsis Solis anni 1595 2,352  
     eclipsium Solis exempla 2,251 253  
     lunae corpus perfecte rotundum non est  
     17,68  
     parallaxis in luna observata 14,22,38–40  
     54,478f. 319,51–53 333